
 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn         12. juuni 2025 nr 21 

 

Loksa linna valimiskomisjoni moodustamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seadus § 14 ning lähtudes linnasekretäri ettepanekust, Loksa 

Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Moodustada Loksa linna valimiskomisjon 5-liikmelisena. 

 

2. Loksa linna valimiskomisjoni esimees on linnasekretär. 

 

3. Nimetada Loksa linna valimiskomisjoni liikmeteks: Ilona Gilden, Liina Liivamägi, Zoja 

Tumanova-Rodman ja Epp Külmsaar. 

 

4. Nimetada Loksa linna valimiskomisjoni asendusliikmeteks Anne Klettenberg ja Kalmer 

Roopa. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

6. Loksa Linnakantseleil avalikustada käesolev otsus Loksa linna põhimääruse paragrahvi 9 

lõikes 1 sätestatud korras. 

 

7. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Rein Heina  

volikogu esimees 

 


